IGUTENTE: 

ORDENANZA  10136 

ARTICULO l:-Reconcese de legítimo abono y autorIzase el pago de la suma 
total de $ 973 69 (PESOS NOVECIENTOS SETENTA Y TRES 
CON SESENTA Y NUEVE CENTAVOS), a favor del ex-agente 
tasi. rin r fltt rl A rl ints r' A 1. It'. U ir' 7 l 	-. P lfl 4 4 r%'C'. JA - — Concepto 

30 días corridos de licencia no gozada año 2002.- 

J.1 — 53.06 — U.EJ.45 - P.25 — AC. E.19 

1.6. 	Benef.